
5Teresina - Quarta-feira, 19 de novembro de 2008 • No 222

Diário Oficial

OF.  1947

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR
DECRETO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA  DA CONCEICAO PAULO DA SILVA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, do Gabinete do Vice-
Governador, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

COORDENADORIA DE COMBATE À POBREZA RURAL
DECRETO DE 13 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUIZ GONZAGA  UCHOA ALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Controle Interno, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de
Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 13 de Novembro de 2008.

DECRETO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2008

FRANCISCO GONCALVES DOS SANTOS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Operações, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de
Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

MARIA  ZELIA  DE CARVALHO PEREIRA  LOBAO , para exercer o Cargo
em Comissão, de Gerente Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-3, da
Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

JOSE JOAO DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Logística e Serviços, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Combate à
Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

ANTONIO CLEMENTINO DA  SILVA JUNIOR, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Regionais, símbolo DAS-2, da
Coordenadoria de Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

ROGERIO ARAUJO DE CASTRO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Regionais, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Combate
à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

CARMEN MARIA DAMASCENO JARDIM , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de
Combate à Pobreza Rural, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

OF.  1944 e 1945

ATOS DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA  MILIT AR DO PIAUÍ
DECRETOS DE 19 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em
vista o que consta no Ofício nº 474/2008-GCG, datado de 18 de novembro
de 2008, da Polícia Militar do Piauí.

R E S O L V E promover, pelo critério de antiguidade, de conformidade com o
disposto nos artigos 10, 11 e 24, da Lei nº 3.936, de 03 de julho de 1984, com
redação dada pela Lei Complementar nº 111, de 14 de julho de 2008, o Tenente
Coronel QOPM RGPM 10.3067-75 PEDRO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA, ao
posto de Coronel QOPM da Polícia Militar do Piauí.


